

Título: 51301 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:319466563 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
19/10/2023 às 18h27m 20/10/2023 às 14h0m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o conseqüente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 10 | Participantes da cotação: 60

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
H M Borges 14.631.657/0001-61	Nome: Harley Borges E-mail: vitalmedgo@gmail.com Telefone: (62) 3642-6104	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl	250,0000
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: cotacao 26 SUPERMEDICA E-mail: cotacao26@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp 03.738.854/0001-68	Nome: Gleudson Rodrigues Ranulfo E-mail: diagnostica.go@hotmail.com	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Ello Distribuicao Ltda - Epp 14.115.388/0001-80	Nome: Webservice Ello Distribuição E-mail: vendedores@ellodistribuicao.com.br Telefone: (62) 3565-3354	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me 22.577.298/0001-30	Nome: Giselly Souza E-mail: gisellyfs@hotmail.com Telefone: (62) 4018-5882	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	500,0000

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
CM Hospitalar S.A. 12.420.164/0003-19	Nome: Webservice Mafra E-mail: informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Telefone: (16) 3995-9400	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Nome: Dilamar Tome da Costa E-mail: dmigyn@hotmail.com Telefone: (62) 4009-8000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,0000

H M Borges

14.631.657/0001-61

Fat. mínimo (R\$) R\$ 250,0000	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.400,0000	Varição ↑22.81% R\$ 260,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO PLASTICO HAMPER 120 LITROS VERDE	Marca: AZEPLAST Embalagem: PCT com 50	1.000,0	1,4000	1.400,0000

*Referência: 29/09/2023 - Qtd.1000.00 | Preço R\$1,1400 | Varição da Última Compra: ↑22.81% | R\$ 0,2600 | R\$ 260,0000

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 7	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.617,6260	Varição ↑1.42% R\$ 22,7160

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19683 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	+AGULHA DESC. 25X8,0 DISP. SEG. C/100	Marca: SR Embalagem: CX com 100	500,0	0,2510	125,5000

*Referência: 18/09/2023 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,2511 | Varição da Última Compra: ↓0.04% | R\$ 0,0001 | R\$ 0,0500

5160 - LAMINA P/ MICROSCOPIA LISA 26 X 76 MM	LAMINA P/MICR LAP. LISA 26X76MM C/50	Marca: PRECISION Embalagem: CX com 1	4,0	6,6000	26,4000
--	--------------------------------------	---	-----	--------	---------

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

37949 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL	@SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.8,5 C/BL UND	Marca: MEDIX Embalagem: CAIXA com 1	3,0	3,0500	9,1500
--	--	--	-----	--------	--------

*Referência: 15/06/2021 - Qtd.3.00 | Preço R\$4,4000 | Varição da Última Compra: ↓30.68% | R\$ 1,3500 | R\$ 4,0500

50075 - PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ELETROCARDIOGRAFO 216MM X 30M	PAPEL P/ ELETROCARDIOG. 216MMX30M TERMICO C/5	Marca: TECNOPRINT Embalagem: PACOTE com 5	5,0	22,2960	111,4800
--	---	--	-----	---------	----------

*Referência: 04/09/2023 - Qtd.5.00 | Preço R\$23,4000 | Varição da Última Compra: ↓4.72% | R\$ 1,1040 | R\$ 5,5200

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
15827 - LAMINA DE BISTURI Nº 15 ESTERIL	LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: CX com 100	100,0	0,2308	23,0800

*Referência: 02/08/2023 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,1900 | Variação da Última Compra: ↑21.47% | R\$ 0,0408 | R\$ 4,0800

10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG-FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM; CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTÉRIO DA SAÚDE A MESMA DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	+FRALDA DESC GERIATRICA (GG) FD C/88 UND	Marca: MEGAFRAL Embalagem: FARDO com 88	440,0	1,6632	731,8080
---	--	--	-------	--------	----------

*Referência: 29/09/2023 - Qtd.440.00 | Preço R\$1,6400 | Variação da Última Compra: ↑1.41% | R\$ 0,0232 | R\$ 10,2080

223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	FRALDA DESC GER. (G) FARDO C/96 UND	Marca: MEGAFRAL Embalagem: Pacote com 96	384,0	1,5370	590,2080
---------------------------------------	-------------------------------------	---	-------	--------	----------

*Referência: 29/09/2023 - Qtd.384.00 | Preço R\$1,4900 | Variação da Última Compra: ↑3.15% | R\$ 0,0470 | R\$ 18,0480

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30/60 ddl
Itens confirmados 6	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.891,3380	Variação ↓3.03% R\$ 59,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M (CAIXA C/100 UN)	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM	Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UN - MEDICAL SYSTEM Embalagem: 100	100,0	10,9600	1.096,0000

*Referência: 02/08/2023 - Qtd.100.00 | Preço R\$11,5000 | Variação da Última Compra: ↓4.70% | R\$ 0,5400 | R\$ 54,0000

40741 - EQUIPO AZUL P/ NUTR ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	EQUIPO NUTRICA0 ENTERAL CONVENCIONAL C/ FILTRO	Marca: INFUSAO Embalagem: 1 com 1	100,0	1,0000	100,0000
---	--	--------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 18/09/2023 - Qtd.100.00 | Preço R\$1,0500 | Variação da Última Compra: ↓4.76% | R\$ 0,0500 | R\$ 5,0000

43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL SF48 44MMX32MM UND - MAXICOR	Marca: ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL SF48 44MMX32MM UND - MAXICOR Embalagem: 50	400,0	0,1700	68,0000
---	---	---	-------	--------	---------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
359 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/ AGULHA (ROSCA)- SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, BICO LUER LOCK, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SERINGA SEM AGULHA 03ML LUER LOCK DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 100 com 100	200,0	0,1354	27,0800

12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - CREMER	Marca: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - CREMER Embalagem: 1	80,0	6,9801	558,4080
---	---	--	------	--------	----------

10408 - LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO P (CAIXA C/100 UN)	LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/PO TAM P UN - MEDIX	Marca: LUVA PROCEDIMENTO VINIL S/PO TAM P UN - MEDIX Embalagem: 100	500,0	0,0837	41,8500
---	---	--	-------	--------	---------

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

03.738.854/0001-68

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 341,0000	Varição 0.00 % R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19696 - EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP-EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTERAL DISP SEGURANCA EQUIPO P/ INFUSÃO GRAVITACIONAL DE SOLUÇÕES PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; PADRÃO GOTAS (1ML = 20GOTAS/MINUTO);CÂMARA GOTEJADORA C/ FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 M; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22M; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LÁTEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/ FLUID STOP (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROTEÇÃO DO CONECTOR C/ O PACIENTE); REGISTRO ANVISA; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP, VALVULA SAFELOW. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. MARCA B BRAUN INTRAFIX PRIMELINE AIR COM VALVULA SAFELOW OU EQUIVALENTE.	EQUIPO MICRO COMPLETO L6 GC CX C/25 -	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: PACOTE com 25	300,0	0,7000	210,0000

26228 - REAGENTE SOROCLONE ANTI-B MONOCLONAL	REAGENTE ANTI-B SOROCLONE 10 ML	Marca: FRESENIUS Embalagem: FRASCO com 1	1,0	31,0000	31,0000
--	---------------------------------	---	-----	---------	---------

26226 - REAGENTE SOROCLONE ANTI-A MONOCLONAL	REAGENTE ANTI-A SOROCLONE 10 ML	Marca: FRESENIUS Embalagem: FRASCO com 1	1,0	31,0000	31,0000
--	---------------------------------	---	-----	---------	---------

43744 - SORO ANTI-D MONOCLONAL PARA TIPAGEM SANGUINEA FRS 10ML	REAGENTE ANTI-D SOROCLONE 10 ML	Marca: FRESENIUS Embalagem: FRASCO com 1	1,0	69,0000	69,0000
--	---------------------------------	---	-----	---------	---------

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 654,0000

Variação
↑ 3.56 % | R\$ 22,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 - CAIXA C/200 PARES) CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	200,0	1,1200	224,0000

26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL	Marca: POLAR FIX Embalagem: UND com 1	50,0	5,3000	265,0000
--	--------------------------------------	--	------	--------	----------

358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250	Marca: SR Embalagem: 250 com 250	750,0	0,2200	165,0000
---	-------------------------------------	-------------------------------------	-------	--------	----------

*Referência: 18/09/2023 - Qtd.750.00 | Preço R\$0,1900 | Variação da Última Compra: ↑ 15.79% | R\$ 0,0300 | R\$ 22,5000

Ello Distribuicao Ltda - Epp

14.115.388/0001-80

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
4

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 428,2000

Variação
↑ 1.92 % | R\$ 8,0600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE	Marca: AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM-CX100UN - SOL-CARE Embalagem: 1	300,0	0,2500	75,0000
*Referência: 29/09/2023 - Qtd.300.00 Preço R\$0,2510 Variação da Última Compra: ↓ 0.40% R\$ 0,0010 R\$ 0,3000					
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	Marca: AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE Embalagem: 1	700,0	0,2500	175,0000
*Referência: 18/09/2023 - Qtd.700.00 Preço R\$0,2200 Variação da Última Compra: ↑ 13.64% R\$ 0,0300 R\$ 21,0000					
38285 - MASCARA DESCART.PROTTTRIPCLIP.NASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	Marca: MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK Embalagem: 1	500,0	0,0700	35,0000
*Referência: 18/09/2023 - Qtd.500.00 Preço R\$0,0764 Variação da Última Compra: ↓ 8.38% R\$ 0,0064 R\$ 3,2000					
37907 - SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISPSEG. 20ML	SERINGA 20ML LUER SLIP DESC SEM AGULHA	Marca: SR PRODUCTOS Embalagem: UN com 1	400,0	0,3580	143,2000
*Referência: 14/08/2023 - Qtd.400.00 Preço R\$0,3816 Variação da Última Compra: ↓ 6.18% R\$ 0,0236 R\$ 9,4400					

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 3	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 302,8956	Variação ↓ 0.05% R\$ 0,1588

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS CLAMP LS	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 40	320,0	0,5850	187,2000
*Referência: 18/09/2023 - Qtd.320.00 Preço R\$0,5900 Variação da Última Compra: ↓ 0.85% R\$ 0,0050 R\$ 1,6000					
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPOM 10CM 13 FIOS 1,20MT PCT.12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 12	132,0	0,2883	38,0556
*Referência: 29/09/2023 - Qtd.132.00 Preço R\$0,2792 Variação da Última Compra: ↑ 3.26% R\$ 0,0091 R\$ 1,2012					
222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML-- DESCARTÁVEL; - SACO COLETOR DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE; - CAPACIDADE 2000 ML; - GRADUADO; - TRANSPARENTE; - COM CORDÃO PARA AMARRAÇÃO.	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - 100 - PACOTE	Marca: LETOMED Embalagem: PACOTE com 100	300,0	0,2588	77,6400
*Referência: 29/09/2023 - Qtd.300.00 Preço R\$0,2580 Variação da Última Compra: ↑ 0.31% R\$ 0,0008 R\$ 0,2400					

Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

22.577.298/0001-30

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 530,0000

Varição
0.00 % | R\$ 0,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
74594 - DETERGENTE ENZIMATICO 6 ENZIMAS 1L (OBS: ENVIAR FICHA TECNICA DO PRODUTO) - CARACTERÍSTICAS: EMBALAGEM COM 1 LITRO; REDUZ A MATÉRIA ORGÂNICA NOS ARTIGOS EM ATÉ 5 MINUTOS; RENDIMENTO: ATÉ 1000 LITROS DE SOLUÇÃO ENZIMÁTICA; COMPOSIÇÃO: COPOLIMETRO 6200, METABORATO SÓDIO, CLORETO DE CÁLCIO, SOLVENTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: PROTESE, LIQUINASE, AMILASE, CARBOHIDRASE, CELUPASE, LIPASE. ATIVIDADE AMIOLÍTICA MÍNIMA: 0,05 UA.ML-1.MIN.-1; ATIVIDADE PROTEOLÍTICA MÍNIMA: 0,08 UPML-1.MIN.-1; TEOR DE TENSOATIVO: 3,5%; FAIXA PH PURO: 6,0 A 7,5; BIODEGRADÁVEL; NÃO IRRITANTE DÉRMICO E OCULAR; NÃO ESPUMANTE; AÇÃO CONTÍNUA; NÃO AFETA METAIS, PLÁSTICOS, BORRACHA OU TUBOS CORRUGADOS-POSSUIR REGISTRO ANVISA	DE ACORDO COM A OBSERVAÇÃO	Marca: GERAL Embalagem: pct com 1	10,0	53,0000	530,0000

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

CM Hospitalar S.A.

12.420.164/0003-19

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 561,5600

Varição
↑0.63 % | R\$ 3,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND)	FIXADOR P/ CATETER PERIFERICO INVENA - 7X9CM CX C/6 CART	Marca: CREMER Embalagem: CARTELA com 50	200,0	2,8078	561,5600

*Referência: 29/09/2023 - Qtd.200.00 | Preço R\$2,7903 | Varição da Última Compra: ↑0.63% | R\$ 0,0175 | R\$ 3,5000

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

37.109.097/0004-28

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
1

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 504,0000

Variação
↑16.67% | R\$ 72,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO 20GX 32MM C/DISP. SEG.	Marca: POLYMED Embalagem: CX com 100	300,0	1,6800	504,0000

*Referência: 18/09/2023 - Qtd.300.00 | Preço R\$1,4400 | Variação da Última Compra: ↑16.67% | R\$ 0,2400 | R\$ 72,0000

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
H M Borges	1	1.400,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	7	1.617,63
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	6	1.891,34
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	4	341,00
Científica Médica Hospitalar Ltda	3	654,00
Ello Distribuicao Ltda - Epp	4	428,20
Santé Medica Hospitalar Ltda	3	302,90
Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	1	530,00
CM Hospitalar S.A.	1	561,56
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	504,00

Total de fornecedores confirmados

10

Total de itens confirmados

31

Total confirmado (R\$)

8.230,6196

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

Valor anterior (R\$)

Variação total (R\$)

8.230,6196

7.901,0024

329,6172

↑4.17% em relação a última compra
